

KAPADOKYA ÜNİVERSİTESİ
KAPADOKYA ÇALIŞMALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ
2019-2020 YILLIK FAALİYET RAPORU

- 1- 06.01.2020 tarihinde Mimari Restorasyon Programı öğrencilerimize yönelik olarak, Erciyes Üniversitesi Mimarlık Fakültesi öğretim üyesi Dr. Hale Kozlu tarafından "Anadolu Mimarisindeki Geleneksel Yapım Sistemlerinde Harç Kullanımı" isimli bir seminer verilmiştir. Etkinlik, Ocak ayının sonunda gerçekleşecek olan uluslararası katılımlı çalışmaya bir hazırlık olarak planlanmıştır. Böylece, öğrencilerin 2 gün sürecek olan çalışmaya daha sağlam bir bilgi ve tecrübe ile donanarak temel hazırlanması amaçlanmıştır. Etkinliğe yaklaşık 50 kişi katılmıştır.
- 2- 30-31 Ocak 2020 tarihlerinde, “Tarihi Eserlere Uygun Malzemelerle Dokunmak” (*Touching the Historical Monuments with the Appropriate Materials*) isimli uluslararası katılımlı bir çalıştay gerçekleştirilmiştir. Çalıştay, Kapadokya Üniversitesi Kapadokya Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi ile Uluslararası İlişkiler Birimi Erasmus Kurum Koordinatörlüğü işbirliğinde gerçekleştirilmiştir. Etkinliğe yaklaşık 50 kişi katılmıştır.
- 3- 14-16 Şubat 2020’de, başta turist rehber adaylarımız olan, Turist Rehberliği Programı öğrencilerimiz ve bölgedeki rehberlere yönelik olarak bir eğitim seminer programı organize edilmiştir. “Hristiyanlığın İnşasında Kapadokyalı Babaların Rolü” isimli eğitim seminer programı, 2 gün eğitim semineri, 3. gün bölge gezisi ile akşam kokteyl ve sertifika takdimi şeklinde toplam 3 gün boyunca devam etmiştir. Etkinliğe yaklaşık 40 kişi katılmıştır.
- 4- 28 Şubat Cuma 2020 tarihinde, profesyonel turist rehberi Serhan Güngör ile, üniversitemizdeki Enstitü Konağı'nda saat 17:00-18:30 arasında, başta turist rehberliği öğrencilerimiz olmak üzere program hocaları ve konuya ilgililere hitaben olmak üzere, ülkemizde rehberlik mesleğinin geleceği üzere bir söyleşi gerçekleştirilmiştir. Etkinliğe yaklaşık 35 kişi katılmıştır.
- 5- 28 Şubat 2020'de, 19:00-21:20 saatleri arasında, Hacı Bektaş-ı Veli Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç Dr. Tolga Uyar tarafından "Patristik Edebiyat, Bizans Sanatı ve Kapadokya Kiliseleri" isimli, 2 bölümlü bir seminer verilmiştir. Etkinlik, 14-16

Şubat 2020 tarihinde Kapadokya Araştırma Merkezi ve Sürekli Eğitim Merkezi işbirliğinde organize edilen, "Hristiyanlığın İnşaasında Kapadokyalı Babaların Rolü" isimli Eğitim Semineri kapsamında planlanan ve hocamızın sağlık problemi nedeniyle ertelenen bir seminerin telafisi biçiminde gerçekleşmiştir. Bu nedenle, dışarıya kapalı biçimde ve söz konusu eğitim seminerinde yer alanların katılımıyla gerçekleşen seminer, Enstitü Konağı'nda canlı olarak ve aynı zamanda, şehir dışındaki katılımcıların eşlik edebilmesi için ALMS üzerinden takip edilecek şekilde teknik alt yapıyla kaydedilmiştir. Etkinliğe yaklaşık 45 kişi katılmıştır.

6- 21 Nisan 2020'de, Rutgers Üniversitesi ve Güney Karolayna Üniversitesi Tarih Bölümü'nde görev yapan Doç Dr. Nükhet Varlık ile, Şükran Ünser moderatörlüğünde "Korona Günlerinde Veba Tarihini Yeniden Değerlendirmek" isimli söyleşi gerçekleştirilmiştir. Kapadokya Üniversitesi Youtube sayfasından canlı olarak gerçekleştirilen etkinlik, 18:00'de başlayarak yaklaşık 1 saat 40 dakika sürmüştür. Etkinliğe aynı anda yaklaşık 450 kişi katılmıştır.

7- 22 Mayıs 2020'de Restoratör Mimar Aslı Özbay ile Şükran Ünser moderatörlüğünde gerçekleşen "Kapadokya'da Mimari Restorasyon" isimli söyleşi saat 17:00'de başlayarak, Kapadokya Üniversitesi Youtube sayfasından canlı olarak gerçekleştirilmiş olup, yaklaşık 53 dakika sürmüştür. Etkinliğe aynı anda yaklaşık 150 kişi katılmıştır.